
Pos

Batom
1

Júnior
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

131

77
10
2
18
13
14
00
138
19
38

Name

ANA CLAUDIA FIETZ

DIEGO HEINING DA SILVA
MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE
VINICIUS LAMONATTO
JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
GABRIEL FELIPE STARKE
ROBERTO AUGUSTO DA SILVA PEREIRA
AMABILLY DA SILVA CARDOSO
LEONARDO IMHOF BOING
BRUNO FELIPE HODECKER
MAYRON BOELLING DA SILVA

Best Tm

1:02.471

53.759
54.284
54.974
55.722
56.154
56.509
57.110

1:00.804
1:03.628

Diff

0.525
1.215
1.963
2.395
2.750
3.351
7.045
9.869

In Lap

6

5
6
6
7
6
6
3
1
3
0

Cidade

SAO BENTO DO SUL

CAMBORIU
ANGELINA
BLUMENAU
VITOR MEIRELES
BENEDITO NOVO
LAGES
OTACILIO COSTA
VIDAL RAMOS
GUABIRUBA
AGROLANDIA

Patrocínio

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

BBG MOTORS,NENE MOTOS,GAIA MX,INTERATIVA GRAPHICS,MX CENTER,
SMT PINTURAS
BLUCENTER MOTOS,PAULINHO DINAMOMETRO,NATO GABARITO
JCS MADEIRAS / J CLAUDINO ENG. FLORESTAL E CONSULTORIA
METAL G ILUMINAÇÃO
BETOMOTOS
DURAG, ATACADÃO, MOTOS PINTO, JR PNEUS , MR PRO
PREF. MUNIC. DE VIDAL RAMOS, ZANATA AUTO ELETRICA, MECANICA
NANO MOTOS/MALHAS SUAVI/REDOTEX TINTURARIA/APE MALHAS
ÁGUIA MOTOS - STREET PARTS / ASW -ARMAZEM DO POVO

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense Velocross
85cc e Batom

Warm-up

Practice started at 8:43:57

Agronômica 0,000 Km
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